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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                          

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ης ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  

Τμήμα Εφαρμογής Δράσεων  

Δημόσιας Υγείας                    

Ταχ. Δ/νση: Βαλαωρίτου 18 

Ταχ. Κώδικας: 10671, Αθήνα                               

Πληροφορίες: Α. Χασομέρη 

Τηλ:210-3387841                                          

E-mail: ddy@1dype.gov.gr   

 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 24-02-2025 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  

 

Σήμερα , την 24η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 09:00 - 09:30 π.μ. 

στο κτίριο της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Ζαχάρωφ 3, Αθήνα ) στην αίθουσα συνεδριάσεων 

(Ν. 32) , Διενεργήθηκε Δημόσια Κλήρωση για την επιλογή υποψηφίων των Ειδικευομένων 

Νοσηλευτών για την ειδικότητα Χειρουργικής Νοσηλευτικής στα Νοσηλευτικά Ιδρύματα 

Αρμοδιότητας της 1ης Υ.Πε Αττικής. 

 

Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν οι κάτωθι: 

 

1. Η Υποδιοικήτρια 1ης ΥΠΕ Αττικής, αρμόδια για την ΠΦΥ,  Κα Γιαννούλα ΝΤΑΒΩΝΗ (ως 

Πρόεδρος)  

      

2. Η Προϊσταμένη Τμήματος Συνεχιζόμενης Εκπαίδευσης & Διεθνών Εργασιών της Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, Κα Μαρία ΓΙΑΜΕΟΥ (ως Μέλος)   

 

 

 

                    
                        
               Αθήνα   24/02/2025 

            Αρ. Πρωτ.  
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3. Η Προϊσταμένη Τμήματος Τμήματος Υγιεινής και Ασφάλειας Εργαζομένων, Κα Δήμητρα 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ (ως Μέλος) 

 

4. Η Υπάλληλος Τμήματος Εφαρμογής Δράσεων Δημόσιας Υγείας, Κα Αναστασία ΧΑΣΟΜΕΡΗ (ως 

Γραμματέας της Επιτροπής) 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης, συνεδρίασε προκειμένου να 

καθοριστεί με κλήρωση η τελική σειρά κατάταξης για την κάλυψη των: 

 

 Α) Έντεκα (11) υποψηφίων, μεταξύ είκοσι (20) αιτούντων, για Ειδικευόμενους Νοσηλευτές 

ειδικότητας «Χειρουργικής Νοσηλευτικής» (ώρα κλήρωσης 09:00hrs)υποψήφιοι Ειδικευόμενοι 

Νοσηλευτές ενημερώθηκαν για την εν λόγω κλήρωση με την υπ’ αριθμ.  7312/20-02-2025 (ΑΔΑ 

: ΨΟ7Ι469Η26-8ΩΑ) πρόσκληση αναρτηθείσα στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στον ιστότοπο και  

στον Πίνακα Ανακοινώσεων της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας, σχετικά με τον τόπο και την ώρα 

της κλήρωσης, προκειμένου να παραβρεθούν εφόσον το επιθυμούν. 

 

Η Επιτροπή προέβη στην κλήρωση υποψηφίων κατά σειρά: 

 

 

Νοσηλευτική Χειρουργικής (11 Θέσεις) 

 

 

Παρευρέθη ένας (1) εκ των είκοσι (20) υποψηφίων 

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στη διενέργεια της κλήρωσης, με επιλογή συγκεκριμένου 

κλήρου (χαρτί με το ονοματεπώνυμο των υποψηφίων) και η τελική σειρά  μεταξύ των 

προαναφερόμενων υποψηφίων στον κάτωθι Πίνακα Κατάταξης διαμορφώθηκε ως εξής: 
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1301/14.01.2025 
 

1 
 
Γ.Ν.Α "ΚΑΤ" 
 

3230/27.01.2025 
 

2 
 
Γ.Ν.Α. "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  
 

6525/17.02.2025 
 

3 
 
Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  
 

2666/23.01.2025 
 

4 
 
Γ.Ν.Α. "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  
 

2174/21.01.2025 
 

5 
 
Γ.Ν.Α. "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  
 

6773/17.02.2025 
 

6 
 
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"  
 

3406/27.01.2025 
 

7 
 
Γ.Ν.Α "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   
 

1642/16.01.2025 
 

8 
 
Γ.Ν.Α "ΚΑΤ" 
 

730/09.01.2025 
 

9 
 
Γ.Ν.Α "ΚΑΤ" 
 

6548/17.02.2025 
 

10 
 
Γ.Ν.Α "ΚΑΤ" 
 

729/09.01.2025 
 

11 
 
Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  
 

3411/28.01.2025 
 

12  

3228/27.01.2025 
 

13 
 

6539/17.02.2025 
 

14 
 

6286/14.02.2025 
 

15 
 

2673/23.01.2025 
 

16  

6284/14.02.2025 
 

17 
 

2660/23.01.2025 
 

18 
 

732/09.01.2025 
 

19 
 

5921/11.02.2025 
 

20 
 


